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Narodowy Fundusz Zdrowia - Małopolski Oddział Wojewódzki Narodowego Funduszu Zdrowia w 

Krakowie, w odpowiedzi na pytania wykonawcy dotyczące ogłoszenia udziela odpowiedzi jak poniżej. 

 

Pytanie nr 1 

W jaki sposób Zamawiający zamierza dokonać weryfikacji podanych w ofertach informacji dotyczących 

proponowanego sprzętu i okresu gwarancji ?  

  

Odpowiedź: 

Zamawiający będzie oceniał oferty na podstawie oświadczenia wykonawcy złożonego w Formularzu 

Oferty oraz wypełnionych załącznikach nr 1a i 1b do Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). W 

przypadku wątpliwości zamawiający będzie żądał od wykonawców wyjaśnień dotyczących treści 

złożonych ofert, w trybie art. 223 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych. 

 

Pytanie 2. 

Czy w „Formularzu ofertowym” Zamawiający oczekuje podania nazwy producenta, model produktu 

oraz  PN (Part Number) Producenta, po wpisaniu którego na stronie danego producenta produkt ten będzie 

identyfikowany w sposób jednoznaczny?   

  

Odpowiedź: 

W Formularzu Oferty należy podać producenta oraz model oferowanego sprzętu. Zgodnie z zapisami pkt. 

2.1 SWZ wykonawca składa wypełniony formularz ofertowy (załącznik nr 6 do SWZ) wraz z 

wypełnionymi załącznikami nr 1a, 1b do SWZ, na podstawie których zamawiający dokona oceny ofert.  

Ponadto, zamawiający wymaga, aby w załącznikach nr 1a, 1b  wszystkie wiersze w kolumnie „Parametr 

oferowany przez Wykonawcę”, zostały wypełnione poprzez wpisanie wszystkich, określonych przez 

zamawiającego w kolumnie „Warunki wymagane” parametrów technicznych oferowanego przedmiotu 

zamówienia (nie wolno używać wyrażeń: „zgodnie z wymaganiami zamawiającego”, „spełnia”, 

„występuje”, „j.w.” i równoważnych) umożliwiających jednoznaczne zidentyfikowanie przez 

zamawiającego parametrów technicznych oferowanego przedmiotu zamówienia. 

 

 

Pytanie 3. 

Czy warunki gwarancyjno serwisowe mają wynikać bezpośrednio z PN (Part Number) oferowanego 

produktu lub dołączonej opcji serwisowej z podaniem jej PN, albo oświadczenia producenta o udzielonej 

 

Uczestnicy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na 

„Dostawę 50 sztuk zestawów komputerowych” 

 

 



gwarancji? 

 

Odpowiedź:  

Na etapie składania ofert zamawiający zamawiający będzie oceniał warunki gwarancyjne na podstawie  

oświadczania wykonawcy złożonego w Formularzu Oferty. Ocena zgodności zestawów komputerowych z 

warunkami  określonymi  w umowie, w tym w szczególności warunków gwarancyjno serwisowych będzie 

przeprowadzona podczas odbioru przedmiotu umowy. Polegać będzie między innymi na sprawdzeniu  

bezpośrednio z numerów seryjnych dostarczonych urządzeń wykupionego pakietu serwisowego 

producenta. 

 

 

Pytanie 4. 

Co w przypadku awarii dysku? Pozostaje on u Zamawiającego, czy zostanie oddany Dostawcy? 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie wymaga pozostawienia uszkodzonych nośników tzw. (DMR). 

 

Pytanie nr 5 

Czy Zamawiający dopuści komputer który będzie posiadał: 

 

Dodatkowe wymagania 

1. BIOS komputera musi umożliwiać: 

- skonfigurowanie hasła „Power On” oraz ustawienia hasła dostępu do 

BIOSu (administratora) w sposób gwarantujący utrzymanie zapisanego 

hasła nawet w przypadku odłączenia wszystkich źródeł zasilania i 

podtrzymania BIOS; 

- ustawienie hasła na dysku (drive lock); 

- blokady/wyłączenia portów USB, COM, karty sieciowej, karty audio; 

- blokady/wyłączenia kart rozszerzeń. 

- kontrolę sekwencji boot; 

- start systemu z urządzenia USB; 

- blokowanie BOOT-owania stacji roboczej z zewnętrznych urządzeń; 

- obsługę trybu PXE; 

- dokonanie wpisów w tzw. Asset Tag; 

- wprowadzenie numeru ewidencyjnego sprzętu oraz wyświetlenia jego 

przy każdym uruchomieniu jednostki centralnej; 

- niezamazywaną informację w BIOS zawierającą numer komputera: 

serial number / service tag / asset tag; 

- niezamazywaną informację w BIOS zawierającą MAC adres karty 

sieciowej. 

2. Wbudowany moduł TPM. 

3. Płyta główna oraz karta sieciowa obsługująca rozwiązanie „Wake on 

LAN”. 

4. Układ szyfrujący na płycie głównej pozwalający m.in. na 

przechowywanie w nim kluczy szyfrujących, układ zgodny ze 

specyfikacją TPM v2.0. 

5. Układ zapewniający blokowanie sekwencji startowej komputera i 

inicjalizacji BIOS. 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający uzna przedmiot zamówienia za spełniający wymagania SWZ, jedynie w przypadku, gdy 

wszystkie parametry zestawów komputerowych oferowane przez Wykonawcę będą zgodne z parametrami 

wymaganymi w załącznikach nr 1a i 1b do SWZ.  

 


